CV216/316, 225/325,
240/340 S/E
Štandardné regulačné ventily
2- alebo 3-cestný, DN 15-300, pre vysoké teploty a
tlaku
IMI TA / Regulačné ventily / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
2
CV216/316, 225/325,

250
200S/L
630
500S
400
315S/L
1000
800
630
500L
1600
1250
1000
800
Zdvih mm 60 60 60 90 90
TA-MH2503/230 t s 30 30 30 50 50
ΔpS kPa 1600 1250 690 440 300
100 kPa = 1 bar = 10 mWS
ΔpS = Uzatvárací tlak
1) Čas prestavenia voľne nastaviteľný, prednastavenie je označené *

Hysterézia 4) V 0,05 · 0,15 · 0,3 · 0,5
3) Invertovateľný vstupný a výstupný signál
4) Voľne nastaviteľný
2x M16x1,5
1x M20x1,5
Ø135
H
21
Trieda krytia:
IP54
Citlivosť:
Elektrická: 0,04 VDC
Mechanická: 0,05 mm
Teplota okolia:
TA-MC1003: -10 - +60°C
TA-MC1503: -10 - +50°C
Pracovný režim:
S3 - 30% ED c/h 1200, EN 60034-1
Koncový spínač:
Závislý od zaťaženia

300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1000 540 60 359-395
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1250 540 60 359-495
ØD1
H
L
B
ØD
37
Pohony
Typ Napájacie
napätie
Uzatváracia
sila
[kN]
Vstupný signál Pre ventil Obj. číslo
TA-MC103/24 24 VAC/VDC 1,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-001
TA-MC103/230 230 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-002
TA-MC163/24 24 VAC/VDC 1,6 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 163-001
TA-MC163/230 230 VAC 1,6 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 163-002
TA-MC223/24 24 VAC/VDC 2,2 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 223-001
TA-MC223/230 230 VAC 2,2 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 223-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 403-001
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 403-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 403-011
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 403-012
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 503-001
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 503-002
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 503-011
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 503-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 65-100 61 003-001
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 65-100 61 003-002
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 003-011
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 003-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250 61 003-021
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250 61 003-022
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 153-011
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 153-012
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250-300 61 153-021
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250-300 61 153-022
TA-MH2503/230 230 VAC 25,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-300 *)
*) Špeciálna objednávka, kontaktujte IMI Hydronic Engineering.
Poznámka: DC – Priame napájanie umožňuje variabilitu napájacieho napätia.
V prípade jednosmerného prúdu, kontaktujte IMI Hydronic Engineering.
Pohon s havarijnou funkciou
Len pre 2-cestné ventily.
Typ Napájacie
napätie
Uzatváracia
sila
[kN]
Vstupný signál Pre ventil Obj. číslo
TA-MC103SE/24 24 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-101
TA-MC103SE/230 230 VAC 1,0 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-102
TA-MC253SE/24 24 VAC 2,5 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 253-101
TA-MC253SE/230 230 VAC 2,5 3-bodový, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 253-102
Pre pohony s havarijnou funkciou DN 80-150 kontaktujte IMI Hydronic Engineering.
IMI TA / Regulačné ventily / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
Príslušenstvo pre pohony
ACA71, ACA72, ACA76